(TCPWCH)
共模扼流圈
共模電感
德鍵電子工業股份有限公司
台灣:  台灣省新北市五股區中興路一段 137 號
電話: +886 2981 0109 傳真: +886 2988 7487
大陸:  廣東省深圳市南山區創業路中興工業城綜合樓 12 樓
  電話: +86 755 26055363; 傳真: +86 755 26055365

台灣銷售專線: +886 2 29810109
大陸業務專線: +86 755 26055363
Page: 3/8
 1210HS 規格
電氣特性規格 (TCPWCH-1210HS)
產品料號 阻抗 (Ω)
100MHz
公差 ±% 截頻 (GHz)
Typ.
直流阻抗 (Ω)
Max.
定格電流 (mA)
Max.
TCPWCH-1210HS-250TR 25 25% 7.5 0.25 420
TCPWCH-1210HS-600TR 60 25% 6.0 0.25 400
TCPWCH-1210HS-900TR 90 25% 6.0 0.30 400
電氣特性曲線圖 (TCPWCH-1210HS-250TR)
1.Electrical Charactenistic Curve 2.Insertion Loss Curve
(TCPWCH) 共模扼流圈 共模電感

台灣銷售專線: +886 2 29810109
大陸業務專線: +86 755 26055363
Page: 5/8
 2012 HS 規格
電氣特性規格 (TCPWCH-2012HS)
產品料號 阻抗 (Ω)
100MHz
公差 ±% 截頻 (GHz)
Typ.
直流阻抗 (Ω)
Max.
定格電流 (mA)
Max.
TCPWCH-2012HS-120TR 12 25% 7.5 0.20 450
TCPWCH-2012HS-240TR 24 25% 7.5 0.25 420
TCPWCH-2012HS-320TR 32 25% 7.5 0.25 400
TCPWCH-2012HS-670TR 67 25% 6.0 0.25 400
TCPWCH-2012HS-900TR 90 25% 6.0 0.30 400
電氣特性曲線圖 (TCPWCH-2012HS-120TR)
1.Electrical Charactenistic Curve 2.Insertion Loss Curve
(TCPWCH) 共模扼流圈 共模電感